
tis 4 mars kl.18.30

HACKAN - en berättarsalong om konsten att bry sig om framtiden
I berättelsens värld får vi veta hur det går. Men hur ter sig våra framtidsutsikter ut i verkligheten – orkar 
vi alls tänka på saken? En berättarsalong är något man deltar i. Värdarna på scenen anger färdriktningen 
med några historier. Gästerna i salongen delar med sig av sina egna erfarenheter. Så vindlar kvällen 
vidare med fler berättelser och samtal.
På scen: Göran Hemberg, Karin Lundengård och Tim Arborealis Lötberg
Entré: 150/120 kr. Boka: bioaspen.se/shows/scen

tis 1 april kl 18.30

APRIL APRIL - lögnarnas och skojarnas historier
Vem lurar vem i denna kavalkad av historier om lögnare, skojare och bedragare? I Fabula berättarscens 
föreställning April, April får du möta tricksters från alla världens hörn och ta del av deras knep för 
att vända upp och ner på tillvaron. Ibland är skämten små och harmlösa. Men andra gånger är de 
förödande.
På scen:  Frida Spång, Ida Junker och Mats Rehnman. 
Entré: 150/120 kr. Boka: bioaspen.se/shows/scen

tis 6 maj kl 18.30

FLICKAN I BRUNNEN - mörka berättelser
Vad gömmer sig i djupet? Vem viskar i mörkret? Vem lurar på brunnens botten dit ljuset inte når? 
Välkommen att följa med, när Fabulas berättare visar vägen genom de mörka sagorna.
På scen: Frida Spång och Mikael Öberg
Entré: 150/120 kr. Boka: bioaspen.se/shows/scen

tis 3 juni kl 18.00

UTI VÅR HAGE - romantiska och erotiska berättelser från norden
Nu är de ljusa nätterna här, och de har kommit med lustar och lek. Blickar möts och solvarma kinder 
rodnar, hjärtan slår och körtlar sväller. Kanske får de älskande varandra – kanske slits de isär. Kanske 
varar passionen en natt, eller livet ut. Vilket det blir får du höra i Fabula Berättarscens föreställning 
Uti vår hage.
Plats: Sinnenas trädgård, Eastmansvägen 18
Fri entré 

4 - 5 april 
STORYTELLING - lär dig muntligt berättande
Lär dig berätta och du har lyssnarna i din hand. Under 
ledning av Frida Spång, scenberättare och pedagog. 
Plats: Fabulas lokaler vid Vasaparken.
Boka: Folkuniversitetet.se - sök på kursens namn

Välkomna till Fabula Berättarscen på Bio Aspen 
på Hägerstensvägen 100 A, i Aspudden! Kom gärna
innan  föreställningen för en matbit eller ett glas vin. 
Scenen är tillgänglighetsanpassad.
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